
UCHWAŁA NR LXI/376/22 
RADY GMINY PSZCZÓŁKI 

z dnia 22 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr XLVI/297/21 z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia "Strategii rozwoju 
Gminy Pszczółki na lata 2021-2030" 

Na podstawie art. 10f ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLVI/297/21 Rady Gminy Pszczółki z dnia 10 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia 
"Strategii rozwoju Gminy Pszczółki na lata 2021-2030", w zakresie załącznika do uchwały: Strategia Rozwoju 
Gminy Pszczółki na lata 2021-2030, w części: Kierunek działania 8. Kompleksowe wyposażenie infrastrukturalne 
(strona 49), tiret 9, który otrzymuje brzmienie: 

„Przebudowa remizy straży pożarnej w Pszczółkach oraz zakup wyposażenia na potrzeby OSP 
w Pszczółkach”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na 
gminnej tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Staniewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60245E5-6D14-481E-A5C8-2DEDF50EB379. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Gminy Pszczółki przyjmując dokument strategii w zakresie rozwoju infrastruktury na cele straży 
pożarnej w Pszczółkach planowała zapewnienie odpowiedniego zaplecza i narzędzi służących poprawie 
bezpieczeństwa mieszkańców gminy i skuteczniejszemu niesieniu usług ratowniczych. Intencją wprowadzenia 
dotychczasowego zapisu była budowa remizy wraz z możliwością doposażenia w sprzęt zapewniający 
podtrzymanie i podniesienie potencjału ratowniczego straży. Niniejsza uchwała jedynie doprecyzowuje 
wcześniejszy zapis i literalnie dopuszcza rozwój infrastruktury wraz z doposażeniem jednostki OSP 
w Pszczółkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60245E5-6D14-481E-A5C8-2DEDF50EB379. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



